
o;Í:k' -.Ť!! 'J'Jy!.c ,,
ta)',A

%m%Ý ' a'
'--- «O

j-'a'

,.íV.CZ
A 99 45 75

UiC' CZ:44'994 575
SM[LOUVÁ O NÁJMU PROSTOR Č. SML/6588/2017

uzmřeizá v souladzt s ustanovenírrz §; 2201 a rzásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zi';iěnÍ

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i,
Sídlo Líšeňská 265 7/33a, 636 00 Brno
Zastoripený
Zapsaný

Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
v Fegistíu veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT

Bankovní spojení
(2. účhi

KB, a.s. Brno-město
100736621/0100

IČ 44994575
DIČ CZ44994575

na straně jedi'ié (dále jen jako ,,nájemce")

a

Ganimed, spol. s r.o.
Sídlo Opletalova 29, 110 00 Praha 1
Zastoupený Miroslavern Hejhalem
Bankovní spo3ení Komerční banka a.s., Štefánikova 22, Praha 5
Č. účtu 51-1904910247/0100
IČ 48037788
DIČ CZ48037788

na straně dmlié (dále jen jako ,,Poskytovatel")

I. Vymezení předmětu smlouvy

l . Poskytovatel, prohlašuje, že je provozovatelein budovy Autoklubu ČR, na adrese Opletalova 29
110 00 Praha 1.

2. Poskytovatel se zavazuje přenechat Snietančiv sál, foyer a trojsálí E. Junkové k dočasnému vyiižití
nájemci za účelem organizace konference RODOS v těchto prostorech a nájemce se zavazuje
tihradit Poskytovateli smluvenou cenu za nájem prostor a další poskytnuté služby dle poptávky
nájemce.

II, Trvání nájmu

Nájeinní smlouva je uzavřena za účelem organizace konference RODOS, která se bude konat
ve sjednaných prostorech dne 24. dubna 2017 v době od 8.00 do 17. 00 hodin. Předpokládaný počet
účastníků konference je 100 až 120 osob.

In. Výse nájemného a zpŮsob úhrady

1. V'ýše nájemného byla sjednána dle nabídky Poskytovatele následujícím způsobem:

a) hodnota nájmu pronajatých prostor, tj. Smetanova sálu, foyer, a trojsálí E. Junkové je 30. 000,-
Kč bez DPH, přičemž v ceně nájmu je:
technické vybavení prostor
wifi do 20ti notebooků

*

*



plátno 365x275 cm
pro3ektor SANYO s teleobjektivem - 6000ANSI

* náhledový monitor pro předsediiictvo
b) v ceně nájmu není zahrnuto:
* tlumočení zA3 do Čj a obráceně a ozvučení sálu pro potřeby tlumočení (mikrofony a

sluchátka)
tlumočník

* šatna s obsluhou.

V případě, že bude nájemce požadovat i poskytnutí služeb pod písmenem b), je jejich souhrnná
cena 40.000,-Kč.

Poskytovatel se zavaz?ije poskytnout v souvislosti s realizací konference další související služby dle
požadovaného rozsahu a počtu účastníJců konference (např. parkoviště, prezentační materiály
konference apod.)
Nájemce předá Poskytovateli konečný počet ťičastníků konference nejpozději do 18. 04. 2017.

2. Poskytovatel vystaví fakturu do 14 dnů ode dne konání akce, splatnost faktury bude 14 dnů ode dne
jejího dor?ičení nájemci. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy nájemce - SML/6588/2017.

*

*

*

IV, Zákaz dalšího užívaní prostor

1 . Nájemce není oprávněn umožnit ?ižívat prostory třetí osobě.
2. Nájemce není oprávněn k využíváni jiných prostor v nemovitosti Poskytovatele, nežli prostor

vymezených touto smlouvou (vyjma společných prostor, schodiště a sociálních a hygienických
zařízení).

S'. Závěreěná ustanovení

1.

2.

3.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Nájemce je oprávněn ukončit účinnost této smlouvy před zahájením konference RODOS, a to bez
udání důvodu, podmínky pro ukončení účinnosti smlouvy (stornování nabídky Poskytovatele) před
konáním konference se řídí obchodními podmínkami Poskytovatele (Storrio podmínky).
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Změny a doplňky této
smlouvy jsou možné pouze se souhlasem obou smluvních stran písemným dodatkem této smlouvy
podepsaným oběma sml?ivnfmi stranami.

V Praze dne ........

GÁNTII(ED sgol,a yŘ LŘ) SpOl- S 'I:O*
(?í)ilcííiltív4 29

? ,=-- 7íť:-;4H6 qss
'])íč: cza'í5?i&ss

.41

...}...........-.........l............

Poskytovatel

{i
Il

S? Brně dni
Cemrum aOp:ra:i'i ';aozkarnu, v. v. i.

0!!
Cť!'!1lllw'r.k

(XjqÍi:ÁÍíýlÍíc)
V'?w?4

t-íšio' -i 33a, 636 00 Bmo
rAv!ůlcavcz

Dll
IČ: 44
ČH;4

45 75
94575

--------------/-J-...........

Nájemce



'1 Cé
ffi ?aVaí.

%

0!,
C:a.'Ťí2U:=I

D@BphJhíls.s
i?;7kL '.lu

"=?a=k


